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XIII TURNIEJ ASHIHARA KARATE Z OKAZJI DNIA DZIECKA – Darłowo 1.06.2024 r.
(relacja)

W Centrum Sportowym Herkules w Darłowie odbył się XIII Turniej Polskiej Organizacji
Ashihara Karate z okazji Dnia Dziecka w konkurencji kihon (prosty układ karate), władania
nunchaku i kumite na worku (pokazu walki

na worku). W zawodach uczestniczyli młodzi zawodnicy Polskiej Organizacji Ashihara
Karate w przedziale wiekowym od 6 do 11 lat. Po wspólnej rozgrzewce wszystkich
uczestników zawodów przystąpiono do rywalizacji sportowej. Większość pojedynków w
konkurencji kumite na worku stała na dobrym poziomie sportowym, a zawodnicy
zaprezentowali dobre przygotowanie kondycyjne i techniczne.

Szczególne emocje towarzyszyły konkurencji władania – nunchaku w której młodzi
zawodnicy musieli wykazać

się dużą pomysłowością. Dobry poziom zaprezentowały także wszystkie startujące dzieci
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w mocno obsadzonej konkurencji kihon. Po rozegraniu wszystkich konkurencji były gry i
zabawy sprawnościowe dla dzieci uczestniczących w turnieju. W zawodach bardzo dobrze
wypadła cała ekipa Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa zajmując czołowe lokaty we
wszystkich konkurencjach. Specjalną nagrodę za waleczność i hart ducha otrzymał – Kirll
Kalinin 10 kyu z Ukrainy. Nagrodami we wszystkich konkurencjach za miejsca 1/ 3 były
dyplomy, medale i nagrody rzeczowe. Sędzią głównym turnieju był prezes Polskiej
Organizacji Ashihara Karate – shihan Dariusz Winiarski 6 dan z Darłowa. Zawody odbyły
się pod patronatem Polskiej Federacji Sztuk Walki i Sportów Obronnych przy wsparciu
Polskiej Organizacji Ashihara Karate, Centrum Sportowego Herkules w Darłowie oraz
rodziców.

Koszt organizacji zawodów został pokryty z dotacji przyznanej na 2024 r. przez Miasto
Darłowo dla Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu oraz ze środków własnych klub. Warto dodać że
były to już 154 zawody zorganizowane przez Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i
226 start zawodników klubu w zawodach w ciągu 37 lat działalności (1987-2024). Obecnie
zawodnicy Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu przygotowują się do startu w V
Zachodniopomorskim Turnieju Ashihara Karate, który odbędzie się w połowie czerwca br.
w Darłowie.

info. KAKiJJ – Darłowo

Na zdjęciach:

1. Tymoteusz Bartczak Ejma z Darłowa podczas konkurencji kihon

2. Tymofij Krasovskyj z Ukrainy podczas konkurencji nunchaku

3. Kirill Kalinin z Ukrainy podczas kumite na worku
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